
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その３）
工事名称

堺市南区茶山台２丁１番外
工事場所

工　　期 平成２１年　４月　１日　から　平成２２年　３月３１日　まで

平成２１年　３月１９日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）永浜商会

請負代金額  ¥55,660,500-  ¥59,104,500-

最低制限価格 ¥2,650,500-  ¥44,299,500-

入札額

無効

落札

（株）タル井

（有）シンタニ

（株）タルウシ

（有）河畑厨房

（有）西村水道

中辻住機設備（株）

㈱繁和

（株）永浜商会

（株）大栄住器産業

円久（株）

㈱ナガイ

（株）サンク

（有）宮崎水道衛生商会

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥53,667,000

 ¥54,190,000

 ¥54,440,000

 ¥53,612,000

 ¥55,100,000

 ¥54,550,000

 

 ¥53,010,000

 ¥54,080,000

 ¥53,480,000

 ¥54,028,000

 ¥54,320,000

 ¥53,453,500



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その３）
工事名称

堺市南区茶山台２丁１番外
工事場所

工　　期 平成２１年　４月　１日　から　平成２２年　３月３１日　まで

平成２１年　３月１９日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）永浜商会

請負代金額  ¥55,660,500-  ¥59,104,500-

最低制限価格 ¥2,650,500-  ¥44,299,500-

入札額

（株）栄商会

（株）ナカオカ

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥53,757,000

 ¥55,210,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


